Transacciones de Acciones efectuadas por Accionistas Mayoritarios, Directores, Gerente
General,

Nombre de la
Sociedad

AFP SANTA
MARIA

AGENC.
UNIVERSALES
ANTARCHILES A
ANTOFAGASTA
TERMINAL
ANTOFAGASTA
TERMINAL
BESALCO S.A.
BESALCO S.A.
CAROZZI
CEMENTO BIO
BIO

CEMENTO BIO
BIO
CENCOSUD
CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE

CGE
COCA-COLA
POLAR
COLBUN
COLBUN
COLBUN
COLBUN
COMPANIAS CIC

COMPANIAS CIC

Fecha de
Transaccion
22.06-23.06
15.06
04.06-25.06
22.06
22.06
01.06-29.06
30.06
22.06
01.06-02.06
01.06-02.06
18.06
28.05
31.05
06.05
09.06
23.06
01.06
27.05
18.06
16.06
21.06
21.06
01.06
18.06
18.06
18.06
22.06-30.06
17.06
14.06
15.06
09.06
08.06-21.06

02.06

Nombre
Vendedor

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Sudamericana Agencias Aereas y

Maritimas S.A.

Inmobiliaria Maritima Portuaria

Limitada
Accionista Minoritario

Pomar Echeverria, lvan Andres

Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Canovas Bazan, Alfonso

Hornauer Herrmann, Patricio

Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Eyguem Quinteros, Paulina

Accionista Minoritario

Barrueto Vergara, Tomas

Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario

Larrain Vial C. de B.

Relacion con
la Sociedad
NIN
NIN
NIN
AM
PJR
NIN
EJ
NIN
NIN
NIN
NIN
NIN
NIN
NIN
NIN
NIN
NIN
NIN
NIN
EJ
PDG
NIN
NIN
NIN
NIN
NIN
PDG
NIN
EJ
NIN
NIN
NIN

AM

Nombre

Comprador

ING S.A.

Sociedad Nacional de Valores S.A.
Lamarca Claro, Felipe Andrés
Empresas Navieras S.A.
Empresas Navieras S.A.
Inversiones Don Victor S.A.

Accionista Minoritario

Agricola San Francisco de Colliguay S.A.

Sociedad de Inversiones La Tirana Ltda.

Inversiones Yelcho S.A.
Thorald Muschen

Inmobiliaria Liguai S.A.

Rubio Mordojovich, Mario
Inversiones Lesonia Ltda.
Canovas Bazan, Alfonso

Fillol Duran, Gonzalo
Celedon Mardones, Felipe
Inversiones Apalta S.A.
Camus Pérez, Cristian Andres
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Inversiones Tunquen S.A.
Heinsen Widow, Gabrielle Margarita
Camus Pérez, Maria Ignacia
Camus Pérez, Felipe

Camus Pérez, Juan José

Accionista Minoritario

Ingenieria y Comercial Helvetica S.A.

Accionista Minoritario
Larenas Mantellero, Victor
Orellana Gonzalez, Mauricio
Larrain Vial S.A. C. de B.

Accionista Minoritario

Relacion con
la Sociedad
AM
PJR
DG
PJR
PJR
AM
NIN
PJR
PJR
PJR
GE
PJR
EJ
PJR
EJ
EJ
GE
PJR
PDG
NIN
NIN
PJR
PDG
PDG
PDG
PDG
NIN
PJR
NIN
GE
EJ
AM

NIN



Acciones

Transadas
72.000
42.371
118.548
3.400
100
16.017
1.300
8.500
22.462
10.000
2.470
21.076
10.630
5.000
271
449
112
8.000
1.956
271
40.000
40.000
1.800
1.956
1.956
1.956
37.310
4.000.000
20.000
44.140
357.460
240.379

900.000

% Sobre
Capital

Suscrito
0,01
0,00
0,03
34,00
1,00
0,05
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
*
0,00
0,00
0,00
0,01
0,01
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,04
0,00
0,00
0,00
0,02

0,06

Precio de
Transferencia

5.800,00 -
1,00 -
1,00 -

1.349,00 -

909,00 -

59,00 -

58,70 -

Transac.
Cancelada

Contado
111,00 SI
60,00 SI
6.010,00 SI
471.800,00 SI
471.800,00 SI
1.450,00 Sl
1.350,00 SI
360,00 SI
910,00 SlI
910,00 SI
803,00 SI
2.370,00 sl
2.370,00 sl
2.456,00 SlI
2.390,00 slI
2.400,00 sSlI
2.370,00 slI
2.500,00 sSI
2.550,00 SI
2.390,00 sSlI
2.490,10 Sl
2.490,10 sl
2.351,00 sSlI
2.550,00 SI
2.550,00 SI
2.550,00 SI
365,00 SI
59,10 SI
59,50 SI
64,00 SI
59,50 SI
3,20 SI
- Sl

Precio de Cierre

111,00
60,00

5.800,00 - 6.000,00

1.349,00 - 1.450,00
1.351,00
360,00
915,00 - 920,00
915,00 - 920,00
800,00
2.370,00
2.370,00
2.470,00
2.399,90
2.440,00
2.349,00
2.350,00
2.500,00
2.450,00
2.490,00
2.490,00
2.349,00
2.500,00
2.500,00
2.500,00
365,00
64,89
59,60
60,50
60,00
3,46

3,46

Trans.

Efect.

Bolsa
Sl
Sl

Sl

Sl
Sl
Sl
Sl
Sl
SI
SI
SI
SI
SI
NO
NO
SI
SI
NO
SI
SI
SI
SI
SI
SI
SI
Sl
Sl
Sl
Sl
Sl

Sl

Nota Pie
Pagina



Transacciones de Acciones efectuadas por Accionistas Mayoritarios, Directores, Gerente
General,

CORESA S.A.
COVADONGA
COVADONGA
COVADONGA
COVADONGA
COVADONGA
COVADONGA
COVADONGA
CRISTALCHILE
CRISTALCHILE
CRISTALCHILE
D&S

D&S
DEPORTES
MANQUEHUE

DEPORTES
MANQUEHUE

DETROIT DIESEL

ELECMETAL

ELECTRICA
MAGALLANES
EMP. NAVIERAS
S.A.

FALABELLA

FORESTAL
PASUR
FORESTAL
PASUR
FORUS S.A.

FOSFOROS

FOSFOROS

FOSFOROS

FOSFOROS

FOSFOROS

FRUTICOLA
VICONTO
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY

02.06

29.06

29.06

29.06

29.06

29.06

29.06

29.06

15.06

11.06

15.06

17.06

17.06

01.06

01.06

16.06

11.06

29.06-30.06

15.06

04.06

02.06-08.06

24.06

24.06-30.06

03.06-11.06

14.06

11.06

23.06

03.06

01.06

10.06-30.06

21.06

22.06-29.06

22.06-30.06

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Empresas Almac Tres S.A.

Empresas Almac S.A.
Sven von Appen
Sven von Appen
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Quemchi S.A.
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.

Grupo Security S.A.

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

PJR

PJR

DG

DG

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

PJR

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

EMISO

EMISO

EMISO

La Naviera Dos S.A.
Inmobiliaria La Maison Ltda.
Inversiones Santa Victoria Ltda.
Inversiones Guallatiri Ltda.
Inversiones Tisil Ltda.
Inversiones Santa Marta Ltda.
Inversiones San Pablo S.A.
Inversiones Santa Alicia Ltda.
Asesorias Portofino Ltda.

Vial Lecaros de Claro, Maria Luisa
Inmobiliaria Villarrica Ltda.
Accionista Minoritario

Empresas Almac Tres S.A.
Accionista Minoritario

Hillmer, Olga

Inversiones Santa Pamela Limitada
Vegas de Pangueco S.A.
Inversiones y Asesorias Prof. de
Magallanes Ltda.

Soc. Nacional de Valores S.A.
Molina Aroyo, Pedro Pablo

Inmobiliaria Nague S.A.

Inmobiliaria y Forestal Chigualoco S.A.

Forus S.A.

Vender Bresciani, José Luis
Adasme Retamal, Claudia
Vender Acevedo, Martin
Inmobiliaria Volcan Azul Ltda.
Vender Acevedo, Juan Ignacio
Inversiones Quivolgo S.A.
Valores Security S.A. C. de B.
Ruiz Undurraga, Gonzalo
Inversiones Los Cactus Limitada

Inversiones Los Chilcos Limitada

PJR

PJR

PJR

AM

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

PDG

PJR

NIN

PJR

NIN

GE

AM

PJR

PJR

PJR

GE

PJR

PJR

PJR

PDG

GE

PDG

PJR

PDG

PJR

PJR

DG

PJR

PJR



5.998.903

2.857

1.905

5.714

2.857

1.905

2.857

1.905

21.000

650

181.669

30.003.597

30.003.597

20

20

104.469

8.500

650

100.000

2.000

17.110

110.000

1.694

820

2.700

427

5.650

267

13.344

1.117.201

36.759

2.120.678

1.019.164

1,57
0,01
0,01
0,02
0,01
0,01
0,01
0,01
0,03
0,00
0,28
2,17
2,17
0,03
0,03
0,09
0,02
0,00
0,00
0,00
0,01
0,09
0,00
0,00
0,00
0,00
0,01
0,00
0,00
0,06
0,00
0,12

0,06

21,99
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00
150,00

4.708,00
4.650,00
4.708,00
225,23
225,23
40.000,00
40.000,00
357,50
5.700,00
6.578,00
4,50
1.180,00
4.050,00
4.200,00
2.000,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.750,00
1.850,00

18,00

122,00
122,00

122,00

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

120,50 -

120,50 -

120,50 -

19,00
160,00
160,00
160,00
160,00
160,00
160,00
160,00
4.800,00
4.660,00
4.800,00

639,94

639,94

330,00
5.700,00
6.578,00

4,50
1.150,00
4.050,00
4.200,00
1.920,00
1.850,00
1.850,00
1.850,00
1.750,00
1.850,00

18,00

126,00

120,50

121,00

126,00

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

Sl

Sl

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

NO

Sl

SI

SI

Sl

NO

NO

NO

NO

NO

NO

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl



Transacciones de Acciones efectuadas por Accionistas Mayoritarios, Directores, Gerente
General,

GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
GRUPO
SECURITY
INMOB
CRAIGHOUSE
INST DE
DIAGNOSTICO
INTEROCEANICA

INTEROCEANICA
INTEROCEANICA
INTEROCEANICA

INV CAMPOS
CHILENOS
INV LA
ESPANOLA
INVERSIONES
HISPANIA
LAN AIRLINES

LAN AIRLINES
LECHE DEL SUR

MARITIMA
INVERSIONES
MUELLES
PENCO S.A.
MUELLES
PENCO S.A.
NAVARINO S.A.

PARQUE
ARAUCO S.A.

22.06-29.06

22.06-30.06

11.06-17.06

23.06

22.06

21.06

23.06

11.06-30.06

25.06

22.06-29.06

22.06-29.06

10.06-30.06

21.06

23.06-29.06

22.06-30.06

21.06

21.06

01.06-08.06

18.06

15.06

23.06

23.06

23.06

22.06

24.06

04.06

18.06

01.06

01.06-09.06

03.06

03.06

22.06

10.06-21.06

Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.
Grupo Security S.A.

Grupo Security S.A.

Valores Security S.A. C. de B.

Valores Security S.A. C. de B.

Grupo Security S.A.

Grupo Security S.A.

Valores Security S.A. C. de B.

Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Urenda y Cia. Ltda.
Urenda y Cia. Ltda.
Quiroga Soto, Osvaldo
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Tres Mares S.A.
Calderon Gonzalez, Dario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario

Bancard S.A.

EMISO

EMISO

EMISO

EMISO

EMISO

EMISO

EMISO

EMISO

EMISO

EMISO

EMISO

PJR

PJR

EMISO

EMISO

PJR

NIN

NIN

NIN

NIN

PJR

PJR

PDG

NIN

NIN

AM

DG

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

PJR

Inversiones Los Rododendros Limitada
Inmobiliaria Villuco Ltda.

Sociedad de Inversiones Montecasino
San Leon Inversiones y Servicios Ltda.
Inversiones Arizcun Limitada
Inversiones San Ignacio Limitada

Vial Gaete, José Alvaro

Valores Security S.A. C. de B.
Inversiones Hidroelectricas Ltda.
Inversiones Llascahue Limitada
Weiffenbach Oyarzun, Mario
Accionista Minoritario

Inmobiliaria Villuco Ltda.

Soc. Comercial de Servicios E Inv. Ltda.
Inversiones Matyco Ltda.

Inversiones Matyco Ltda.

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

DG

PJR

PJR

PJR

DG

NIN

PJR

AM

PJR

PJR

Fundacion Eduacional Charles T. Darling AM

Negocios y Valores S.A. C. de B.
Urenda y Cia. Ltda.

Sociedad Nacional de Valores S.A.
Accionista Minoritario

Maria Elena de Inversiones S.A.
Accionista Minoritario

Inversiones San Pablo S.A.
Inversiones San Pablo S.A.
Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Inv. Dairy Enterprises S.A.

Soc. de Inversiones Monteverde Ltda.
Soc. de Inversiones y Rentas 3 A Ltda.
Inmobiliaria Araucania S.A.
Inversiones Rio Gris S.A.

Accionista Minoritario

PJR

PJR

PJR

NIN

PJR

NIN

PJR

PJR

NIN

NIN

AM

PJR

PJR

AM

PJR

NIN



631.933

10.663.718

2.046.823

983.376

241.367

2.242.466

29.966

6.703.205

15.539.996

2.663.063

15.732

552.991

2.145.669

14.459.025

10.580.834

2.128.843

172

31.000

1.109.387

3.323

324.609

784.778

140.000

3.439

1.292

6.000.000

8.635

61

581.123

21.750

32.625

2.703

1.455.315

0,04
0,61
0,12
0,06
0,01
0,13
0,00
0,38
0,89
0,15
0,00
0,03
0,12
0,83
0,60
0,12
0,01
0,05
0,41
0,00
0,12
0,29
0,02
0,01
0,01
1,88
0,00

*
0,06
0,00
0,00
0,00

0,32

196,00 -

122,00
122,00
122,00
122,00
122,00
122,00
122,00
122,00
122,00
122,00

122,00

122,00
122,00
122,00
122,00
280,00
31,00
31,01
31,00
31,00
19,62
1.500,00
400,00
2,30
15.935,00
200,00
210,00

210,00

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

120,50 -
120,50 -

120,50 -

120,50 -

120,50 -

120,50 -

120,50 -

121,00 -

120,50 -

196,00 -

121,00
126,00
125,00
122,00
120,50
120,50
122,00
126,00
121,00
121,00
121,00
126,00
120,50
122,00
126,00

120,50

200,00
31,01
31,01
31,01
31,01

0,00

1.500,00

300,00

2.171,70

2.390,00

200,00

1.350,00

245,00

Sl

SI

Sl

SI

Sl

NO

SI

NO

Sl

NO

NO

Sl

SI

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

NO

NO

Sl

Sl



Transacciones de Acciones efectuadas por Accionistas Mayoritarios, Directores, Gerente
General,

PARQUE
ARAUCO S.A.
PESQUERA
COLOSO
PESQUERA
ITATAS A
PORT. CABO
FROWARD
PORT. CABO
FROWARD
PORT. CABO
FROWARD
PORT. CABO
FROWARD
PORT. CABO
FROWARD
PUERTO DE
LIRQUEN
PUERTO DE
LIRQUEN
PUERTO
VENTANAS S.A.
QUEMCHI S.A.

QUINTEC SA.
QUINTEC SA.
REDES, TELAS
RENTA URBANA
RENTA URBANA
RENTA URBANA
RENTA URBANA
SINTEX
SOFRUCO
SOPROLE
SOQUIMICH
SOQUIMICH
SOQUIMICH
SOQUIMICH
SUPERMERCAD
O UNIMARC
TELECOM S.A.
TELMEX CORP
TELMEX S.A.
VAPORES

VI#A CONCHA Y
TORO

VI#A CONCHA Y
TORO

25.06

08.06

02.06-03.06

18.06

23.06

23.06

23.06

15.06

24.06

24.06

10.06-15.06

14.06

02.06

01.06-23.06

02.06

06.05

17.06

17.06

16.06

14.06-21.06

10.06

01.06

09.06-23.06

08.06

17.06

08.06

29.06

01.06

03.06

23.06

17.06

18.06

18.06

Said Saffie, José Joaquin
Accionista Minoritario
Invrio Colorado Ltda.
Accionista Minoritario
Urenda y Cia. Ltda.
Urenda y Cia. Ltda.
Urenda y Cia. Ltda.
Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

Hidroelectrica Guardia Vieja S.A.

Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Larrain Vial S.A. C. de B.
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Renta Nacional Compafiia de
Seguros de Vida S.A.
Accionista Minoritario
Cabezas Meyer, Arturo Eduardo
Inversiones San Luis S.A.
Accionista Minoritario
Accionista Minoritario

Accionista Minoritario

DG

NIN

PJR

NIN

PJR

PJR

PJR

NIN

NIN

AM

NIN

NIN

NIN

AM

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

NIN

AM

NIN

GE

PJR

NIN

NIN

NIN

Inversiones Caburga S.A.
Inmobiliaria Monte Alto S.A.
Accionista Minoritario

Urenda y Cia. Ltda.

Los Ceibos de Inversiones S.A.
Maria Elena de Inversiones S.A.
Accionista Minoritario

Soc. Nacional de Valores S.A.

Inmobiliaria y Forestal Chigualoco S.A.

Accionista Minoritario
Empresas Chimbarongo S.A.
Vegas de Pangueco S.A.
Larrain Vial S.A. C. de B.
Accionista Minoritario

La Naviera Dos S.A.

Agricola e Inmob. Las Agustinas S.A.

Consultoria e Inv. Alco Limitada

Agricola e Inmob. Las Agustinas S.A.

Inversiones Furvi Limitada
Algina Inversiones S.A.
Vifia Conchay Toro S.A.

Inversiones Dairy Enterprises S.A.

Sociedad de Inversiones Cerro Largo

S.A.

Consultoria Legal Araya y Zamorano

Ltda.

Sociedad de Inversiones y Comercial El

Alba S.A.
Inversiones SQ Holding S.A.

Renta Nacional Compafiia de Seguros

Generales S.A.
Latin American Nautilus Chile S.A.

Accionista Minoritario
Accionista Minoritario
Inmobiliaria Copihue S.A.
Inversiones Totihue S.A.

Rentas Santa Barbara S.A.

AM

PJR

NIN

PJR

PJR

PJR

NIN

PJR

PJR

NIN

PJR

PJR

AM

NIN

PJR

AM

PJR

AM

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

PJR

AM

NIN

NIN

PJR

AM

AM



195.080

30.000

868.137

204.783

72.432

72.432

59.919

7.159

17.309

17.309

591.835

5.000

85

19.983

5.998.903

5.245

10.000

44.355

15.000

2.298

1.063

1.694

246.938

16.000

27.000

60.000

18.000.000

1

1.200

750

100.000

250.000

250.000

0,04
0,02
0,14
0,18
0,06
0,06
0,05
0,01
0,01
0,01
0,05
0,01
0,00
0,02
1,57
0,01
0,02
0,07
0,02
0,01

0,01

0,09
0,01
0,01
0,02
1,42
0,50
0,00
0,00
0,14
0,03

0,03

63,00 -

910,00 -

2.218,00 -

200,00
700,00
130,00
125,00
125,00
125,00
125,00
136,00
515,10
515,10
64,00
1.920,00

42,00

0,01
410,00
420,00
420,00
420,00
925,00

1.761,00
1.570,00
2.501,00
2.220,00
2.320,00
2.220,00
10,15
1.000,00
154,23

1,00
730,00
590,00

590,00

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

63,00 -

42,00 -

2.220,00 -

240,00
740,00
129,50
140,00
140,00
140,00
140,00
136,00
515,10
515,10
64,00
1.920,00
42,00

43,00

410,00
420,00
420,00
420,00
913,00

1.761,00

2.542,80
2.195,00
2.450,10
2.195,00

10,20

152,00

735,00

595,01

595,01

NO

NO

Sl

NO

NO

NO

NO

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

NO

Sl

Sl

Sl

Sl

NO

NO

Sl

NO

Sl

Sl

Sl



Transacciones de Acciones efectuadas por Accionistas Mayoritarios, Directores, Gerente

General,
VI#A CONCHA Y 18.06 Accionista Minoritario NIN Inversiones Quivolgo S.A. PJR
TORO
VI#A CONCHA Y 18.06 Accionista Minoritario NIN La Gloria S.A. PJR
TORO
VI#A CONCHA Y 18.06 Fundacion Cultura Nacional PJR Accionista Minoritario NIN
TORO
VI#A CONCHA Y 22.06 Guilisasti Urrutia, Pablo PDG Inversiones Totihue S.A. AM
TORO
VI#EDOS 31.05 Accionista Minoritario NIN Rentas Santa Barbara S.A. AM
EMILIANA
VI#EDOS 11.06 Accionista Minoritario NIN Calvo Salas, Sergio DG
EMILIANA
WATT'S 03.06-25.06 Accionista Minoritario NIN Larrain Vial S.A. C. de B. AM
WATT'S 01.06-14.06 Larrain Vial S.A. C. de B. AM Accionista Minoritario NIN
WATT'S 02.06-21.06 Accionista Minoritario NIN Larrain Vial S.A. C. de B. AM
WATT'S 22.06 Accionista Minoritario NIN Bolsa de Comercio de Santiago B. de V. AM
WATT'S 14.06-28.06 Larrain Vial S.A. C. de B. AM Accionista Minoritario NIN
WATT'S 01.06-14.06 Bolsa de Comercio de Santiago B. AM Accionista Minoritario NIN

de V.



860.000

140.000

3.045.722

37.300

94.489

100.000

1.002.505

1.751.629

129.820

3.350

112.501

92.386

0,12
0,02
0,42
0,01
0,01
0,02
0,38
0,66
0,23
0,01
0,20

0,17

170,00 -
170,20 -

175,00 -

170,00 -

590,00
590,00
590,00
600,00

85,00

85,00
195,00
190,00

180,00

180,00

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

Sl

170,00 -
170,00 -

175,00 -

170,00 -

175,00 -

595,01
595,01
595,01
600,00

85,00

85,00
205,00
190,00
180,00
180,00
195,00

180,00

Sl

Sl

Sl

NO

Sl

Sl

SI

SI

SI

SI

SI

SI



Transacciones de Acciones efectuadas por Accionistas Mayoritarios, Directores, Gerente
General,






